
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Slovan Liberec¸ z.s.
Pořadatel

27.12.2024
Datum

Jablonec nad Nisou (Atletická hala Střelnice Jablonec n. N.)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Vít Zákoucký
Hlavní rozhodčí Kateřina Nohýnková

Zdravotnický dozor Petr Jenka

Výsledky zpracoval Lenka Landová 722738090 atletika.lib@volny.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu. 

Hod plným míčem se provádí autovým vhazováním (nohy vedle sebe). Každý bude mít 4 závodní pokusy
(bez rozhazování). 

Silvestrovská hala

Soutěže

Elévky a elévové se nerozdělují na přípravku a minipřípravku - soutěží dle vypsaných kategorií

Dorostenci koule 5kg
Dorostenky koule 3kg
Atletická přípravka-dívky 50 m, dálka, plný míč 1kg, trojboj
Atletická přípravka-hoši 50 m, dálka, plný míč 1kg, trojboj
Juniorky koule 4kg
Junioři koule 6kg
Muži 60 m, 3000 m, tyč, dálka, koule 7,26kg, chůze 5000m
Ženy 60 m, 3000 m, tyč, dálka, koule 4kg, chůze 3000m
Žáci koule 4kg, chůze 3000m
Ml. žáci koule 3kg, chůze 2000m
Ml. žákyně koule 2kg, chůze 2000m
Žákyně koule 3kg, chůze 3000m

Muži 1934-2012
Muži 20-22 let 2002-2004
Junioři 2005-2006
Dorostenci 2007-2008
Žáci 2009-2010
Ml. žáci 2011-2012
Ženy 1934-2012
Ženy 20-22 let 2002-2004
Juniorky 2005-2006
Dorostenky 2007-2008
Žákyně 2009-2010
Ml. žákyně 2011-2012
Atletická přípravka-hoši 2013-2017
Atletická přípravka-dívky 2013-2017
Veteráni 1925-1989
Veteránky 1925-1989



Běh na 12 minut - přihlašujte jako běh na 3000 m

Společné disciplíny všech kategorií od ml. žactva jsou : 60 m, 3000 m = běh 12 min, tyč, dálka  
- přihlašujte do kategorií Muži / Ženy 

Chůze 3000 m ženy = dorostenky + juniorky + ženy 

Chůze 5000 m muži = dorostenci + junioři + muži 

Bude otevřena v přístavbě haly - závodní kancelář č. 1 - od 13:00 hodin v den závodu.
Závodní kancelář

Startovné
150 Kč za disciplínu při přihlášení předem,   
200 Kč za disciplínu při přihlášení na místě 

nejmladší žactvo:  
250 Kč za trojboj při přihlášení předem,   
300 Kč za trojboj při přihlášení na místě 

 

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS, a to od 1. prosince do čtvrtka 26. prosince do 20:00 hodin. 

Neregistrovaní také na webové stránce ČAS - Přihláška bez registrace - do čtvrtka 26. prosince
do 20:00 hodin.

Na místě v den závodu – v omezeném množství za zvýšenou cenu - nejpozději 45 minut před disciplínou.

Startovní čísla
Startovní čísla pro běh na 12 minut dostanou závodnice a závodníci před startem u prezentace v prostoru
startu.  

Šatny
Jsou k dispozici v atletické hale, a to pro dívky v 1. poschodí a pro chlapce ve 2. poschodí.  
Je možné si v recepci (přízemí haly) proti záloze 50 Kč půjčit zámek na skříňku. Po vrácení zámku bude
vrácena záloha.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz. 

Výsledky běhu na 12 minut budou zveřejněny na webové stránce pořadatele: www.atletikaliberec.net 

Vyhlášení výsledků neproběhne.

Zdravotní služba
Petr Jenka (Vodní záchranná služba Liberec) - stanoviště u závodní kanceláře nebo uprostřed haly. 

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE



Čas Disciplíny

13:55 trojboj EleH  
trojboj EleD  

14:00 50 m EleH  

tyč M  
tyč Ž  
koule 3kg Dky  
koule 3kg Žky  

dálka EleD  
koule 4kg Ž  
koule 4kg Jky  

koule 2kg Žkm  

14:15 60 m M  

14:30 60 m Ž  dálka EleH  

14:45 50 m EleD  

15:00 dálka Ž  
koule 3kg Žcm  
koule 6kg Jři  
chůze 5000m M  

koule 4kg Žci  
koule 7,26kg M  

koule 5kg Dci  
plný míč 1kg EleD  

15:15 plný míč 1kg EleH  

15:30 dálka M  

15:45 chůze 2000m Žcm  
chůze 2000m Žkm  

chůze 3000m Ž  
chůze 3000m Žci  
chůze 3000m Žky  

16:10 Běh na 3000 m = 
dvanáctiminutovka   3000 m Ž Běh 

16:30 3000 m M Běh A

16:50 3000 m M Běh B

17:10 3000 m M Běh C

pátek, 27.12.2024


